АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

26.03.2012                                                                                                 № 53/к-2

Об утверждении решения аттестационной комиссии от 14.03.2012

В соответствии с Порядком аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений, утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией от 09.12.2011 № 617, на основании решения аттестационной комиссии от 14.03.2012 протокол № 1
 п р и к а з ы в а ю :
1.  Признать соответствующими занимаемой должности «руководитель» с 14.03.2012 сроком на 5 лет:
	- Маляревич Ирину Анатольевну
	- директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»

	- Якуничеву Галину Григорьевну
	- заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 13 «Олененок»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя  комитета по образованию Орлову Л.Ф.
 Председатель                                                                                    Л.А. Заякина

Рассылка: дело, к.9, ИМЦ-1, МОУ СОШ № 22, ДОУ -13